
 

Poděkování 

     Český jazyk je krásný a umí vyjádřit spoustu pocitů, ovšem v této chvíli ta 

správná slova nemáme. Snažíme se je najít, najít ta slova, která nám pomohou 

vyjádřit nádherný zážitek. Tak moc bychom si přáli vyjádřit vše, co se v nás 

odehrávalo při koncertu Zámecké kapely z Domova Na Zámku v Nezamyslicích 

dne 20. dubna 2014 v Depozitáři Muzea kočárů v Čechách pod Kosířem. Pocity 

máme nádherné, ale slova žádná. 

     Hudbou, písničkou je možné vyjádřit mnohé, ale tu nádhernou atmosféru, to 

krásné souznění návštěvníků s účinkujícími popsat neumíme. Skutečně se 

naplnilo: „Kdo tam nebyl, nezažil, jen těžce nás chápe a nerozumí nám“. Přesto 

to tak bylo, sál plný návštěvníků, hudba zněla z jednoho rohu sálu, tam stál 

hlouček kluků, kteří dávali ze sebe vše – úsměv, nadšení, klid, pohodu,… Každý 

musel vidět tu nádhernou čistou duši v každém z nich a srdíčko na dlani, které 

vám s bezprostředností jim vlastní nabízeli.  

     Veliký obdiv, který před vámi máme, nestačí, velikou úctu, kterou k vám 

máme, také nestačí, smeknout pomyslný klobouk, také nestačí, ale to málo, co 

můžeme udělat, je poděkovat a s obdivem a úctou tak činíme. Radost, úsměv, 

pohodu, klid, pozitivní energii, srdíčko na dlani, …, kterou jsme od vás dostali, 

zůstane navždy v nás. 

     Děkujeme všem, kteří se na tak nádherném dnu podíleli, úžasným klukům 

zvlášť. Poděkování patří odbornému doprovodu, který svým přístupem naplňují 

životy kluků, ale i naše, díky vám. 

 

S úctou, všichni z Muzea kočárů 

Čechy pod Kosířem dne 21. dubna 2014  

 

 


